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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
017347 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO HOSPITAL MUNICIPAL:

5,000 5.100,000 25.500,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
5,000 5.650,000 28.250,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 4.680,000 23.400,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 25.716,675.143,333
017348 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NA SECRETARIA DE SAÚDE: 5,000 4.150,000 20.750,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

5,000 4.447,000 22.235,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 3.990,000 19.950,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 20.978,334.195,667
017338 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE CENTRO:

5,000 3.550,000 17.750,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
5,000 4.360,000 21.800,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 3.900,000 19.500,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 19.683,333.936,667
017339 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE VITÓRIA DO XINGU 1:

5,000 3.550,000 17.750,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
5,000 2.496,000 12.480,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 2.396,000 11.980,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 14.070,002.814,000
017340 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE DO BANANAL: 5,000 3.900,000 19.500,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

5,000 2.426,000 12.130,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 2.296,000 11.480,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 14.370,002.874,000
017341 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE LEONARDO DA VINCE:

5,000 3.900,000 19.500,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
5,000 3.360,000 16.800,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 2.996,000 14.980,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 17.093,333.418,667
017342 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE BELO MONTE: 5,000 3.900,000 19.500,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

5,000 2.960,000 14.800,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 2.780,000 13.900,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 16.066,673.213,333
017343 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE KM 20:

5,000 1.550,000 7.750,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
5,000 1.960,000 9.800,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 1.690,000 8.450,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 8.666,671.733,333
017344 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE COBRA CHOCA:

5,000 3.900,000 19.500,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
5,000 1.790,000 8.950,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 1.720,000 8.600,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 12.350,002.470,000
016918 Controle Sanitário Integrado no Posto de Saúde do Ramal do Côco

5,000 3.900,000 19.500,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
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Código

Proponente
5,000 1.830,000 9.150,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 1.636,000 8.180,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 12.276,672.455,333
016919 Controle Sanitário Integrado no Posto de Saúde do KM 27

5,000 3.900,000 19.500,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
5,000 1.814,000 9.070,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 1.590,000 7.950,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 12.173,332.434,667
017349 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS (CEO):

5,000 3.900,000 19.500,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
5,000 2.420,000 12.100,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 2.390,000 11.950,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 14.516,672.903,333
017350 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA (NASF):

5,000 3.900,000 19.500,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
5,000 2.620,000 13.100,00EDSON GOMES BRITO-ME
5,000 2.420,000 12.100,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 14.900,002.980,000
016956 LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA - 5000 a 10.000 L

150,000 600,000 90.000,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
150,000 790,000 118.500,00EDSON GOMES BRITO-ME
150,000 490,000 73.500,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 94.000,00626,667
028467 DESOBSTRUÇÃO, DESENTUPIMENTO, LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA 100,000 2.200,000 220.000,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

100,000 390,000 39.000,00EDSON GOMES BRITO-ME
100,000 336,000 33.600,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 97.533,33975,333
010399 CAIXA DE INSPEÇÃO - CI (CAIXA DE GORDURA)

200,000 1.500,000 300.000,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
200,000 296,000 59.200,00EDSON GOMES BRITO-ME
200,000 276,000 55.200,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 138.133,33690,667
016928 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEF ALIANÇA PARA O PROGRESSO

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.350,000 9.400,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.396,000 9.584,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.528,002.882,000
016929 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO CMEI PROFº ERWIN UCHOA DA SILVA 4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

4,000 2.660,000 10.640,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.320,000 9.280,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.840,002.960,000
028468 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: EMF DULCINÉIA ALMEIDA DO NASCIMENTO

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 5.896,000 23.584,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 5.036,000 20.144,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 19.776,004.944,000
016931 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEF PROFESSORA RAIMUNDA CABRAL DA SILVA 4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

4,000 3.490,000 13.960,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.900,000 11.600,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 13.720,003.430,000
016932 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEI DOMINGAS FORTUNATO

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 4.960,000 19.840,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 3.990,000 15.960,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 17.133,334.283,333
016933 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEF ANA FORTUNATO
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4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.180,000 8.720,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.036,000 8.144,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 10.821,332.705,333
016935 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF AVELINA MARIA DA SILVA

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.480,000 9.920,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.290,000 9.160,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.560,002.890,000
016936 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF BENEDITO DA SILVA RAPOSO

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.490,000 9.960,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.320,000 9.280,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.613,332.903,333
016937 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF BOM JARDIM I 4,000 4.150,000 16.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

4,000 2.180,000 8.720,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.036,000 8.144,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.154,672.788,667
016938 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF BOM JESUS I 4,000 4.150,000 16.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

4,000 2.320,000 9.280,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.016,000 8.064,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.314,672.828,667
016939 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF DANIEL BERG

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.797,000 11.188,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.420,000 9.680,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 12.156,003.039,000
016940 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF DO EVANGELHO

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.690,000 10.760,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.436,000 9.744,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 12.034,673.008,667
016941 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA FRANCISCA DE OLIVEIRA LEMOS

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.630,000 10.520,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.420,000 9.680,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.933,332.983,333
016942 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA ESTER JURUNA

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.597,000 10.388,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.336,000 9.344,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.777,332.944,333
016943 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA FORTUNATO 4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

4,000 2.490,000 9.960,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.390,000 9.560,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.706,672.926,667
016944 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA PAKSAMBA

4,000 4.150,000 16.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.180,000 8.720,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.150,000 8.600,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.306,672.826,667
016945 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF LEONARDO D'VINCI

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.780,000 11.120,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.520,000 10.080,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 12.266,673.066,667
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016946 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.527,000 10.108,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.390,000 9.560,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.756,002.939,000
016947 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.028,000 8.112,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 1.900,000 7.600,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 10.437,332.609,333
016948 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF PADRE EURICO KRAUTLER

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.132,000 8.528,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.131,000 8.524,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 10.884,002.721,000
016949 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF PAIS UNIDOS 4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

4,000 2.990,000 11.960,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.300,000 9.200,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 12.253,333.063,333
016950 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF SÃO SEBASTIÃO 4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

4,000 1.896,000 7.584,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 2.883,000 11.532,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 11.572,002.893,000
028469 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF SÃO LAZARO DO RIO

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 2.030,000 8.120,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 1.990,000 7.960,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 10.560,002.640,000
016951 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4,000 3.900,000 15.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 1.900,000 7.600,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 1.800,000 7.200,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 10.133,332.533,333
016952 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: DEPOSITO DE MERENDA DA SEMED

4,000 2.900,000 11.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
4,000 1.890,000 7.560,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 1.790,000 7.160,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 8.773,332.193,333
016953 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: ALMOXARIFADO CENTRAL 4,000 2.900,000 11.600,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

4,000 1.790,000 7.160,00EDSON GOMES BRITO-ME
4,000 1.690,000 6.760,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 8.506,672.126,667
017352 LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA: 100,000 900,000 90.000,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME

100,000 298,000 29.800,00EDSON GOMES BRITO-ME
100,000 291,000 29.100,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 49.633,33496,333
028470 DESOBSTRUÇÃO.DESENTUPIMENTO.LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA, CAIXA DE GORDURA E ESGOTO:

100,000 2.200,000 220.000,00G B DE AMARIZ EIRELI - ME
100,000 480,000 48.000,00EDSON GOMES BRITO-ME
100,000 426,000 42.600,00CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

Valores médios : 103.533,331.035,333
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Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 5
Cotação : 20180327002

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
G B DE AMARIZ EIRELI - ME

017338 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE CENTRO: 5,000 3.550,000 17.750,00
017343 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE KM 20: 5,000 1.550,000 7.750,00
028468 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: EMF DULCINÉIA ALMEIDA DO NASCIMENTO 4,000 3.900,000 15.600,00
016932 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEI DOMINGAS FORTUNATO 4,000 3.900,000 15.600,00

Total do(s) item(ns) : 56.700,00
EDSON GOMES BRITO-ME

016928 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEF ALIANÇA PARA O PROGRESSO 4,000 2.350,000 9.400,00
016950 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF SÃO SEBASTIÃO 4,000 1.896,000 7.584,00

Total do(s) item(ns) : 16.984,00
CONTROLFLEX DEDETIZADORA E SERVIÇOS DE 

017347 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO HOSPITAL MUNICIPAL: 5,000 4.680,000 23.400,00
017348 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NA SECRETARIA DE SAÚDE: 5,000 3.990,000 19.950,00
017339 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE VITÓRIA DO XINGU 1: 5,000 2.396,000 11.980,00
017340 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE DO BANANAL: 5,000 2.296,000 11.480,00
017341 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE LEONARDO DA VINCE: 5,000 2.996,000 14.980,00
017342 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE BELO MONTE: 5,000 2.780,000 13.900,00
017344 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE COBRA CHOCA: 5,000 1.720,000 8.600,00
016918 Controle Sanitário Integrado no Posto de Saúde do Ramal do Côco 5,000 1.636,000 8.180,00
016919 Controle Sanitário Integrado no Posto de Saúde do KM 27 5,000 1.590,000 7.950,00
017349 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS (CEO): 5,000 2.390,000 11.950,00
017350 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA (NASF): 5,000 2.420,000 12.100,00
016956 LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA - 5000 a 10.000 L 150,000 490,000 73.500,00
028467 DESOBSTRUÇÃO, DESENTUPIMENTO, LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA 100,000 336,000 33.600,00
010399 CAIXA DE INSPEÇÃO - CI (CAIXA DE GORDURA) 200,000 276,000 55.200,00
016929 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO CMEI PROFº ERWIN UCHOA DA SILVA 4,000 2.320,000 9.280,00
016931 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEF PROFESSORA RAIMUNDA CABRAL DA SILVA 4,000 2.900,000 11.600,00
016933 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEF ANA FORTUNATO 4,000 2.036,000 8.144,00
016935 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF AVELINA MARIA DA SILVA 4,000 2.290,000 9.160,00
016936 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF BENEDITO DA SILVA RAPOSO 4,000 2.320,000 9.280,00
016937 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF BOM JARDIM I 4,000 2.036,000 8.144,00
016938 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF BOM JESUS I 4,000 2.016,000 8.064,00
016939 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF DANIEL BERG 4,000 2.420,000 9.680,00
016940 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF DO EVANGELHO 4,000 2.436,000 9.744,00
016941 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA FRANCISCA DE OLIVEIRA LEMOS 4,000 2.420,000 9.680,00
016942 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA ESTER JURUNA 4,000 2.336,000 9.344,00
016943 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA FORTUNATO 4,000 2.390,000 9.560,00
016944 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA PAKSAMBA 4,000 2.150,000 8.600,00
016945 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF LEONARDO D'VINCI 4,000 2.520,000 10.080,00
016946 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 4,000 2.390,000 9.560,00
016947 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 4,000 1.900,000 7.600,00
016948 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF PADRE EURICO KRAUTLER 4,000 2.131,000 8.524,00
016949 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF PAIS UNIDOS 4,000 2.300,000 9.200,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
028469 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF SÃO LAZARO DO RIO 4,000 1.990,000 7.960,00
016951 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 4,000 1.800,000 7.200,00
016952 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: DEPOSITO DE MERENDA DA SEMED 4,000 1.790,000 7.160,00
016953 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: ALMOXARIFADO CENTRAL 4,000 1.690,000 6.760,00
017352 LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA: 100,000 291,000 29.100,00
028470 DESOBSTRUÇÃO.DESENTUPIMENTO.LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA, CAIXA DE GORDURA E ESGOTO: 100,000 426,000 42.600,00

Total do(s) item(ns) : 572.794,00
Total geral : 646.478,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
017347 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO HOSPITAL MUNICIPAL: 5,0000 5.143,333 25.716,67
017348 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NA SECRETARIA DE SAÚDE: 5,0000 4.195,667 20.978,33
017338 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE CENTRO: 5,0000 3.936,667 19.683,33
017339 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE VITÓRIA DO XINGU 1: 5,0000 2.814,000 14.070,00
017340 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE DO BANANAL: 5,0000 2.874,000 14.370,00
017341 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE LEONARDO DA VINCE: 5,0000 3.418,667 17.093,33
017342 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE BELO MONTE: 5,0000 3.213,333 16.066,67
017343 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE KM 20: 5,0000 1.733,333 8.666,67
017344 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO POSTO DE SAÚDE COBRA CHOCA: 5,0000 2.470,000 12.350,00
016918 Controle Sanitário Integrado no Posto de Saúde do Ramal do Côco 5,0000 2.455,333 12.276,67
016919 Controle Sanitário Integrado no Posto de Saúde do KM 27 5,0000 2.434,667 12.173,33
017349 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS (CEO): 5,0000 2.903,333 14.516,67
017350 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA (NASF): 5,0000 2.980,000 14.900,00
016956 LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA - 5000 a 10.000 L 150,0000 626,667 94.000,05
028467 DESOBSTRUÇÃO, DESENTUPIMENTO, LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA 100,0000 975,333 97.533,30
010399 CAIXA DE INSPEÇÃO - CI (CAIXA DE GORDURA) 200,0000 690,667 138.133,40
016928 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEF ALIANÇA PARA O PROGRESSO 4,0000 2.882,000 11.528,00
016929 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO CMEI PROFº ERWIN UCHOA DA SILVA 4,0000 2.960,000 11.840,00
028468 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: EMF DULCINÉIA ALMEIDA DO NASCIMENTO 4,0000 4.944,000 19.776,00
016931 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEF PROFESSORA RAIMUNDA CABRAL DA SILVA 4,0000 3.430,000 13.720,00
016932 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEI DOMINGAS FORTUNATO 4,0000 4.283,333 17.133,33
016933 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEF ANA FORTUNATO 4,0000 2.705,333 10.821,33
016935 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF AVELINA MARIA DA SILVA 4,0000 2.890,000 11.560,00
016936 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF BENEDITO DA SILVA RAPOSO 4,0000 2.903,333 11.613,33
016937 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF BOM JARDIM I 4,0000 2.788,667 11.154,67
016938 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF BOM JESUS I 4,0000 2.828,667 11.314,67
016939 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF DANIEL BERG 4,0000 3.039,000 12.156,00
016940 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF DO EVANGELHO 4,0000 3.008,667 12.034,67
016941 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA FRANCISCA DE OLIVEIRA LEMOS 4,0000 2.983,333 11.933,33
016942 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA ESTER JURUNA 4,0000 2.944,333 11.777,33
016943 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA FORTUNATO 4,0000 2.926,667 11.706,67
016944 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF INDÍGENA PAKSAMBA 4,0000 2.826,667 11.306,67
016945 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF LEONARDO D'VINCI 4,0000 3.066,667 12.266,67
016946 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 4,0000 2.939,000 11.756,00
016947 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 4,0000 2.609,333 10.437,33
016948 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF PADRE EURICO KRAUTLER 4,0000 2.721,000 10.884,00
016949 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF PAIS UNIDOS 4,0000 3.063,333 12.253,33
016950 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF SÃO SEBASTIÃO 4,0000 2.893,000 11.572,00
028469 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO EMEIEF SÃO LAZARO DO RIO 4,0000 2.640,000 10.560,00
016951 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 4,0000 2.533,333 10.133,33
016952 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: DEPOSITO DE MERENDA DA SEMED 4,0000 2.193,333 8.773,33
016953 CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO: ALMOXARIFADO CENTRAL 4,0000 2.126,667 8.506,67
017352 LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA: 100,0000 496,333 49.633,30
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
028470 DESOBSTRUÇÃO.DESENTUPIMENTO.LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA, CAIXA DE GORDURA E ESGOTO: 100,0000 1.035,333 103.533,30

Total  : 994.213,68
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